£y

RRUROWIAK

Katalog czesci zamienych

Orion 25001 30001 18/20/21m PHN

KUJAWSKA FABRYKA MASZYN ROLNICZYCH sp. z 0.0.
ul. Kolejowa 54 87-880 Brzes¢ Kujawski tel.54/252 10 27 fax54/252 10 54

Wydanie 2017



Spis tresci

R 02 - TSP PP PPPPRPUTTTP 3
BEIKA STOAKOWA ...ttt ettt e s bt s ae e sttt et s bt e saeesanesabe e b e e beens 5
BIKI L8 ettt sttt b e bt e s b et sa et e a ettt e b e e bt e e heesaee s be e be e reens 7
BEIKI 20/ 1.ttt sttt b e s b et she e e a bt et e et e e e be e e heesaee s re e re e reenes 9
BIKI 2LIM 1ttt ettt ettt e b et e s bt e s bt e e be e e s be e e b et e aate e e beeesareesabeeeaneeesree et 11
UChWYt FOZWAANTACZA. ... etiii ittt e e e e e s st e e s s b bee e s s staeeesnbeeesssbeeesenabeeesennsenas 13
2] (0] 10 1 PO P POV UPPTOURRPRINt 14
POTOS Z KOTEIM ...ttt sttt sttt b e b e s be e sae e sae e et e ebeesbeesbeesanenas 15
()T ol [=T o201V A USSR 16
POMIPA BP 235 s nnaanan 19
POMPA POLY 2260-2300 ....uuuuuuuuueuuuiuiiii s sssnnan 22
L otV N 7 0 7 PSPPI 25
NV VA 011 oTe YA ToTa 01V I ol =T orAY AR 26
PHUCZKA ZDIOINIKA ..ttt ettt b e st ettt et e b e saee st e 27
(€] (1N ToF: I e ToJ [=To Vi g Tov.Z- FU USRSt 28
Gtowica opryskowa PIECIOKIOTNG ...ccuviiii i e e e e e e sbre e e s sbaeeeesanes 29
(O 1o 2] A U1 PP RTPPPRN 31
L Y=Y otV g1V o o Lol - IR PRSP 32
ZawOr Sterujgcy elektryCzny 5-SEKC]i...couuiiiiiiiiieeciiie ettt e et e e e e ar e e e aa e e e eeabae e e naaaeeean 33
Zawor sterujgcy elektryczny do komputerem BRAVO .......ccuviiieiiiiie ettt e e 34
(oY AVE Yo [aTF: [or Al oTo ovd o NV o] o Lol - [P SRT 35
Zbiornik z 0SPrzetem rozZWadNiACZa ....c.uveeeiciiiieecciiie ettt e e et e e s sar e e e saa e e e ssabbeeeesnaraeeeas 36
(o] R N W g ANz 1o [ o1 = Tor 2 TR TR 38
ZSPOt ZAWOTOW FOZWAONIACZA . uuiiiieiiiiieeeiiieeeeitiree e ettt e e eetreeeestbreeessataeeeessbaeeessssseeesasssesesnssaeeesssssaeenns 40
Mieszadto obrotowe rozwadniacza KPl.........cueeiieeiiiee e e e e et e e e 41
(VT2 o QRIS V] 4o YN ¢ YAVE: [o [ o1 Tor2- USSR 42
Krociec SPUSTOWY FOZWAANIACZA ... uuvieeeeiiieeeciiee e ettt e eetre e e eetteeeesateeeeearaeesestaeeeesasaeeeensesasennsseeeeansenns 44
SSAWKA FOZWAANIACZA 1ottt sttt et sbe e st st e e e b e saee st e sane e b e neens 45
Uktad myjacy zbiornik rozZWadniatza.........eeeecvieiiiiiiieccciiee ettt et ae e e sbre e e e eare e e e sabeee e e eaneeas 46
Wskaznik poziomu CIECZY rOZWAANIACZA ...cc.uviieeeiiiieeeiiieeeecteee e ettt e e eette e e eeteeeesebreeeseabeeeesasseeesenssneanas 47
Y oL AV AV oA Lo T AV Yz Lo Y- ob.- 1SS 48



W3z rozwadniacza zawor pieciodrozny -SPrySkiWacz ........cccueeieeciieeeeciiieeeecieee et e e 49

W3z rozwadniacza zawor pieciodroZny —r0ZWadniaCz..........eeeecuireeeecieeeeeiieeeeeciieeeeesrreeeeeteeeeserreeeeeanes 50
Waz rozwadniacza regulator cisnienia — zespodt zawordw gornych .........ccoveevecivie e 51
W3z rozwadniacza zawor — uktad myjacy zhiorniK.........coocvvei i 52
UKIQd PREUMALYCZNY coiiiiiii ittt e et e e st e e s s b bee e s sasbaeeesnbeeesssbaeesenabenesennsenns 53
Uktad hydrauliczny —rozdzielacz elektrohydrauliczny........cccocveeiiiciiiiiiiieiee e 54
Uktad hydrauliczny -podnoszenie i stabilizacja belki .........cooooviiiiiiiiiii e, 55
Uktad hydrauliczny —rozktadani@ bBeleK..........ooo i 57
Wiasny uktad hydraulicZny (OPC)a)..ccuueee ittt e et e e e eeatr e e e ssat e e e s srtaeeeenraeeeeanes 58
F AN o gV (ol - I o= | SRRSO 60
Prowadnik (Kaseton) dO Prz@WOUOW .........ccceieecieeiiiiieiieeeiteecieeeee e rteesteeeetae e s teeebaeesareessaeensaeesaraeenns 61
INStAlacja OSWIELIENIOWA ..eeiieiiiiieciiee e e e e e e s ba e e e s abae e e snbeeeeenabeeeeenareeas 62






N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1 Rama spawana 01-145-01-000 1
2  Prowadnica 01-152-10-000 1
3 Odciag 01-152-08-000 2
4 Uchwyt zaczepu 01-125-06-000 1
5 Zaczep 02-34-00-000 1
6 Sworzen 00-136-00-001 1
7 Kotek sprezysty 16x80 ISO 8752 1
8 Stopka 01-06-05-000 1
9  Podpora belek 01-152-11-000 1
10 Podest 01-152-02-000 1
11 Drabinka podestu 01-123-13-000 1
12 Pret drabinki M12 00-123-00-004 1
13 Sworze zaczepu 01-152-00-001 1
14 Podpora boczna belki 01-136-06-000 2
15 Blacha podpory 01-136-06-004 2
16 Sworzen I 01-07-00-001 2
17  Sprezyna naciagowa 3-SPRN03250C 1
18  Sruba M16x30-8.8-B 1ISO 4017 6
19 Nakretka zab M12-8-B ISO 7040 21
20 Podktadka 12 ISO 7089 38
21  Sruba M12x110-8.8-B ISO 4014 1
22  Sruba M12x35-8.8-B ISO 4017 10
23 Podktadka 24 ISO 7089 1
24  Nakretka zab M24-8-B ISO 7040 1
25 Nakretka niska M24x2 ISO 4035 8
26  Sruba M16x160-8.8-B 1ISO 4014 2
27 Podktadka 16 ISO 7089 6
28 Nakretka zab M16-8-B ISO 7040 3
29  Sruba M16x190-8.8-B 1ISO 4017 1
30 Kotek sprezysty 4,5x36 ISO 8752 8




Belka sSrodkowa




N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Mocowanie wozka 03-70-01-000 1
2  Wozek 03-70-02-000 1
3  Belka srodkowa 03-07-03-000 1
4 Wieszak belki 03-07-04-000 1
5 Banan 03-07-05-000 1
6  Obrotnica 03-07-16-000 1
7 Ramie 03-07-17-000 2
8  Uchwyt kasetonu prawy 03-98-15-000 1
9  Uchwyt kasetonu lewy 03-98-16-000 1
10 Belka poprzeczna 03-07-18-000 1
11  Zderzak 03-07-23-000 2
12 Amortyzator-sprezyna teleskop 09402F 3-HYDSPAOO1 2
13 Sworzen gorny @10 03-92-00-001 2
14 Sworzen dolny @10 03-92-00-002 2
15 Sworzen wozka 03-98-00-003 2
16 Sworzen ¥28,5x85 03-07-00-003 2
17  Sworzen 325X90 03-07-00-001 6
18 Sworzen 325X100 03-07-00-001A 2
19 Sworzen ¥30X105 03-07-00-006 1
20  Slizg czarny PHN 03-07-00-018 2
21  Odbojnik duzy F-1613 3-DRRODDO001 4
22 Rolka wozka kompletna 03-07-19-000 4
23  Sruba M16x80-8.8-B ISO 4014 4
24  Podktadka 16 ISO 7089 6
25 Nakretka zab M16-8-B ISO 7040 6
26  Sruba M8x30-8.8-B 1ISO 4017 4
27 Podktadka 8 ISO 7089 10
28 Nakretka zab M8-8-B ISO 7040 10
29  Sruba M10x35-8.8-B 1ISO 4017 4
30 Podktadka 10 ISO 7089 8
31 Nakretka zab M10-8-B ISO 7040 8
32 Wkret M8 ISO 7045 6
33  Sruba M16x240-8.8-B ISO 4014 2
34 Nakretka zab M12-8-B ISO 7040 12
35 Podktadka 12 ISO 7089 12
36  Sruba M12x35-8.8-B 1ISO 4017 8
37 Nakretka niska M27-8-B ISO 4035 2
38 Podktadka 27 ISO 7089 1
39 Podktadka 30 ISO 7089 1
40 Kotek sprezysty 5x36 - St ISO 8752 11
41 Podktadka 25 ISO 7089 11
42  Sruba M12x25-8.8-B ISO 4017 4




Belki 18m

nj))i“
Y
"

I
N

cf\,) p

)

{

Z N
)




N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1 Belka prawa | 03-07-06-000 1
2 Belkalewa | 03-07-07-000 1
3  Belka prawa Il 03-07-08-000 1
4 Belkalewalll 03-07-09-000 1
5 Belka prawa llI 03-07-10-000 1
6 Belkalewa IlI 03-07-11-000 1
7  Ciggno dlugie 03-07-24-000 2
8 Trojkat 03-07-14-000 2
9 Ciegno Il 03-07-15-000 2
10 Gtowka tacznika GN 25 M24 3-NGLP0O1 2
12 Lacznik centralny M24x400 3-NGLACO02 2
13  Sworzen #325X90 03-07-00-001 4
14 Sworzen ¥20x50 03-07-00-007 4
15 Sworzen ¥20x304 03-07-00-017 2
16  Sworzen ¥20x106 M20 03-07-00-008 2
17  Sworzen ¥28,5x85 03-07-00-003 2
18 Sworzen ¥25x92 03-07-00-001A 2
19 Sworzen ¥25x80 03-07-00-005 2
20 SIODELKO SPREZYNY ©21/52 3-NSIS006 4
21  Sprezyna $ciskowa ©@43*100* 8 0C. 3-SPR4310008C 2
22 0dboj 40 x 25 3-PCVOGMO1 2
23  Podktadka 24 ISO 7089 8
24  Kotek sprezysty 5x36 - St ISO 8752 12
25 PierScien osadczy zewnetrzny 20x1 ISO 1207 2
26  Wkret M8x35 ISO 7045 4




Belki 20m

nj))i“
Y
"

I
N

cf\,) p

)

{

Z N
)




N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1 Belka prawa | 03-41-06-000 1
2 Belkalewa | 03-41-07-000 1
3  Belka prawa Il 03-41-08-000 1
4  Belka lewa Il 03-41-09-000 1
5 Belka prawa llI 03-07-10-000 1
6 Belkalewa IlI 03-07-11-000 1
7  Ciggno dlugie 03-41-12-000 2
8 Trojkat 03-07-14-000 2
9 Ciegno Il 03-07-15-000 2
10 Gtowka tacznika GN 25 M24 3-NGLP0O1 2
12 Lacznik centralny M24x400 3-NGLACO02 2
13  Sworzen #325X90 03-07-00-001 4
14 Sworzen ¥20x50 03-07-00-007 4
15 Sworzen ¥20x304 03-07-00-017 2
16  Sworzen ¥20x106 M20 03-07-00-008 2
17  Sworzen ¥28,5x85 03-07-00-003 2
18 Sworzen ¥25x92 03-07-00-001A 2
19 Sworzen ¥25x80 03-07-00-005 2
20 SIODELKO SPREZYNY ©21/52 3-NSIS006 4
21  Sprezyna $ciskowa ©@43*100* 8 0C. 3-SPR4310008C 2
22 0dboj 40 x 25 3-PCVOGMO1 2
23  Podktadka 24 ISO 7089 8
24  Kotek sprezysty 5x36 - St ISO 8752 12
25 PierScien osadczy zewnetrzny 20x1 ISO 1207 2
26  Wkret M8x35 ISO 7045 4

10




Belki 21m

nj))i“
Y
"

I
N

cf\,) p

)

{

Z N
)




N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1 Belka prawa | 03-41-06-000 1
2 Belkalewa | 03-41-07-000 1
3  Belka prawa Il 03-41-08-000 1
4  Belka lewa Il 03-41-09-000 1
5 Belka prawa llI 03-41-10-000 1
6 Belkalewa IlI 03-41-11-000 1
7  Ciggno dlugie 03-41-12-000 2
8 Trojkat 03-07-14-000 2
9 Ciegno Il 03-07-15-000 2
10 Gtowka tacznika GN 25 M24 3-NGLP0O1 2
12 Lacznik centralny M24x400 3-NGLACO02 2
13  Sworzen #325X90 03-07-00-001 4
14 Sworzen ¥20x50 03-07-00-007 4
15 Sworzen ¥20x304 03-07-00-017 2
16  Sworzen ¥20x106 M20 03-07-00-008 2
17  Sworzen ¥28,5x85 03-07-00-003 2
18 Sworzen ¥25x92 03-07-00-001A 2
19 Sworzen ¥25x80 03-07-00-005 2
20 SIODELKO SPREZYNY ©21/52 3-NSIS006 4
21  Sprezyna $ciskowa ©@43*100* 8 0C. 3-SPR4310008C 2
22 0dboj 40 x 25 3-PCVOGMO1 2
23  Podktadka 24 ISO 7089 8
24  Kotek sprezysty 5x36 - St ISO 8752 12
25 PierScien osadczy zewnetrzny 20x1 ISO 1207 2
26  Wkret M8x35 ISO 7045 4

12




Uchwyt rozwadniacza

4

Tab.6
Nr Poz. Nazwa czesci Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Ciegno I kpl 01-07-23-004 1
2  Ciegno II kpl 01-07-23-005 1
3 Blacha mocujaca rozwadniacz 01-07-23-006 2
4 Kolpak zatrzasku 03-06-05-025 1
5  Spre¢zyna naciskowa 3-SPRZ 174615 1
6  Sworzen zatrzasku 03-06-07-018 1
7 Sprezyna rozwadniacza 3-SPRN040250C 2
8  Sruba M16x180-8.8-B ISO 4014 2
9  Podktadka 16 ISO 7089 8
10 Nakretka zab M16-8-B ISO 7040 4
11  Sruba M16x110-8.8-B 1SO 4014 2

13




Btotnik

2
'f/ /
5 | v
J 7
4 Q/
5
4
3
Tab.7
N Poz. Rt s Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
: : 5-LBLO25001 25001
1  Btotnik opryskiwacza 5-LBLO35001 1 3000l
2  Uchwyt btotnika L-315 3-PBLODYUCH 4
3 Sruba podsadzana M8x20-8.8-B ISO 8677 8
4 Podktadka 6 ISO 7089 12
5  Nakretka zab M8-8-B ISO 7040 12
6  Sruba podsadzana M8x35-8.8-B ISO 8677 4

14




Potos z kotem

Tab.8
Nr Poz. Nazwa czesci Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1 Potos magazyn 1
5 Opona 9.5*42 3-KOL009504210PR 1 25001
Opona 15.5*38 3-KOLO155038 30001
3 Detka 9.5%42 3-KOLD095042 1 25001
Detka 15.5*38 3-KOLDO015538 3000l
4 Felga kota 9.5%42 3-KOLF008042 1 25001
Felga kota 15.5*38 3-KOLF015538 3000l
5  Nakretka kota M20x1,5 z kotlnierzem 3-KOLN020015 8

15




Uktad cieczowy

€
P a—

-~ =,

16



Tab.9

N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1 Zbiornik 25001 3-VEMARYLP0O6132500 1
Zbiornik 3000l 3-VEMARYLPOB103000

5 Pompa BP 235 3-C6105002400 1 25001

Pompa POLY 2260 3-BER14605497A 30001l
3  Zawor sterujacy W(g zamowienia 1
4 Rozwadniacz POLMAC 3-PKR1842RRVER 1
5 Zawor kul. VTDC0600.2" 5-DR.VITON  3-PVTDCO0600KR2 1
6  Filtr ssacy 2" 50-MESH 3-A3172073 1
7  Pokrywa wlewowa 356060 D.455 3-A356060 1
8  Sito wlewowe 300130 D.400*254 3-A300130 1
9 Zaworkul. 1"3DRH T4M 3-A45534444 1
10 Kolanko D.25 T4 3-A1190425 3
11  Kréciec D.25 F 3-A1090425 1
12 Widetki T4 3-A010004 3
13 Zawor regul. TSF 20B 3-A475552 1
14 Kolanko D.25 T5M 3-A1191525 2
15 Kroéciec D.25 TSM 3-A1091525 1
16  Widelki TS 3-A010004 3
17 Kolanko TL. 18*26 3-C2803014100 1
18 Kolanko 52” D.13 ZGZ 3-A113213 1
19 Kolanko 1 /5” D.40 3-A116640 2
20 Oring 30x3 PN-60/M-86961 2
21  Nakretka 1 147 3-A200060 2
22  Nakretka 1 15” 3-A205060 1
23 Uszczelka G40006 1 12" 47*67 3-AG40006 1
24  Kroéciec z kotierzem 1 '5” 3-A220060 1
25 Redukcja M-M 2"-1 5" 3-A2402076 1
26  Zkaczka 2502070 2" 3-A2502070 1
27  Zawor kul. 2" 2DR 3-A45511107 1
28 Kolanko 2" D.50 3-A116750 1
29 Krociec 2" D.52 Z GZ 3-A103751 1
30 Mieszadlo zbiornika D.5 3-A502065 2
31 Nakretka /2" z kolierzem 5-WPCVNAKO002 3
32 Oring 8x2.5 PN-60/M-86961 3
33 Kolanko /5” D.13 WYR. 5-WPCVKOLO0001 2
34  Trojnik 13x2 14”7 5-WPCVTR13212 1
35 KOLANKO 2" D.50 3-A116750 2
36  Oring 39x3 PN-60/M-86961 2
37 Nakretka 2" 3-A200070 2
38 Kolanko % D.16 3-A116315 1
39 Nakretka 34~ 3-A2002030 1
40 Ziaczka 3" 3-A2502031 1
41  Nakretka 34 3-A2052030 1
42  Kolanko 1 ¥4” D32 3-A116533 2
43 Oring 25x3 PN-60/M-86961 6

17




Tab.9

N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk

44 Nakretka 1 %4 3-A200050 6
45 Zlaczka 14" 3-A2502051 3
46  Nakretka 1 %4 niska 3-A205050 3
47 Krociec 1 4”7 D.33 3-A106533 3
48 Krociec 1 4” D.25 3-A106525 1
49 Waz zbrojony 25 3-TRIC033370 1 5m
50 Waz zbrojony 32 3-TRIC033370 1 4.9m
51  Waz zbrojony 32 3-TRIC033370 1 4.8m
52 WazTL.16 2MPA 3-TRIC154858 1 4.9m
53 Waz TL.25 4MPA 3-TRIC198819 1 2.7m
54 Waz TL.25 4AMPA 3-TRIC198819 1 Im
55 Waz TL.25 4MPA 3-TRIC198819 1 1.5m
56 Waz TL.25 4MPA 3-TRIC198819 1 2.75m
57 Waz TL.25 4AMPA 3-TRIC198819 1 1.5m
58 Waz TL.12.5 2MPA 3-TRIC159029 1 5.1m
59 Waz TL.12.5 2MPA 3-TRIC159029 1 0.2m
60 Waz zbrojony 32 3-TRIC033370 1 2.7m
61 Waz zbrojony 25 3-TRIC033370 1 3m
62 Waz zbrojony 50 3-TRIC033330 1 2.4m
63 Waz zbrojony 40 3-TRIC033320 1 2.2m
64 Waz zbrojony 50 3-TRIC033330 1 2m

18




Pompa BP 235

19



Tab.10

Nr Poz. Nazwa czesci Syilssl KU Wi Hera Uwagi
numer normy sztuk
1. Pokrywa zbiornika oleju 0402 0143 1
2. Oring 3,53x73,03 1210 0373 1
3. Sruba M10x35 3609 0009 1
4.  Podktadka 2811 0050 1
5. Tuleja 0601 0248 1
6. Oring 1,78x14 1210 0093 4
7. Zbiornik oleju 0421 0016 1
8. Oring 2,62x17,13 1210 0046 2
9. Wskaznik oleju kompletny 1208 0014 1
10. Korpus pompy 0403 0144 1
11. Pierscien uszczelniajacy 35x52x10 0019 0091 1
12. PierScien Segera 952 3020 0013 1
13. Uszczelka 1209 0002 1
14. Korek 3200 0001 1
15. Lozysko 35x80x21 0438 0012 1
16. Podktadka dystansowa 2813 0005 1
17. PierScien dystansowy 0010 0017 2
18. Lozysko igietkowe 60x78x40 0437 0004 1
19. Wat korbowy 0001 0088 1
20.  Wopust 8x7x40 1602 0018 1
21. Podkladka dystansowa 2813 0005 1
22. Ltozysko 35x80x21 0438 0012 1
23. Oring 1,78x107,67 1210 0389 1
24. Pokrywa korpusu 0405 0020 1
25. Pierscien uszczelniajacy 35x47x7 0019 0083 1
26. Pierscien Segera 947 3020 0009 1
27.  Sruba M10x20 3607 0225 6
28. Korbowadd 0205 0033 6
29. Tlok 70 2409 0024 6
31. Cylinder 970x19,6 0400 0040 6
32. Membrana pompy o112 1800 0002 6
33. Docisk membrany 0602 0010 6
34. Sruba M12x1,5 3605 0005 6
35. Sworzen ¢18x57 3011 0003 6
36. PierScien Segera 018 3020 0006 12
37. Wspornik pompy 2400 0048 6
38. Sruba M8x16 3609 0164 2
39. Krociec 2800 0022 1
40. Naktadka 2404 0149 1
41. Oring 3,53x39,69 1210 0030 2
42. Oring 6x37x49 1210 0419 12
43. Pierscien zaworu 3009 0022 12
44.  Grzybek zaworu 3604 0009 12
45. Sprezyna zaworu 1802 0015 12
46. Obudowa zaworu 1205 0004 12
47. Zawor przeciwzwrotny kompletny 1220 0006 12
48. Sruba M10x45 3609 0161 24

20




Tab.10

Nr Poz. Nazwa czesci Syilssl KU Wi Hera Uwagi
numer normy sztuk
49. Podktadka 2811 0098 19
50. Glowica pompy 3218 0018 6
51. Sruba M8x16 3609 0164 2
52. Naktadka 2404 0149 1
53. Kirdciec 2802 0014 1
54. Oring 2,62x20,7 1210 0002 2
55. Krociec 2803 0151 1
56. Sprezyna blokujaca 1202 0017 1
57. Oring 3,53x39,69 1210 0030 2
58. Kolektor ssacy 0415 0028 1
59. Kolektor tloczacy 0415 0029 1
60. Jarzmo 0418 0041 6
61. Sruba M10x40 3609 0163 6

21




Pompa POLY 2260-2300

9 40

55 3
v

X
; ,§m

VD (1"3/8 M-M)

22



Tab.11

N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Membrana 62.0040.00.2 6
2  Korpus zaworu 28.9809.97.3 12
3 Oring 4,5x40 80.3314.00.2 12
3 Oring 4,5x40 (Kit Viton) 80.3314.50.2 12
4 Gniazdo zaworu 28.0229.32.2 6
5 Oring 2,62x44,12 80.3209.40.2 6
6 Glowica 62.0025.32.2 6
7  Podktadka 12,2 x21x2,5 84.3844.50.2 24
8  Sruba M12x75 UNI5931 86.4068.00.2 24
9 Nakretka G.17 % 82.0070.00.2 2
10 Kolanko 90° 30 84.0561.00.2 2
10 Kolanko 90°¢ 32 (opcja.) 84.0566.00.2 2
10 Kolanko 90°¢ 35 (opcja.) 84.0570.00.2 2
10 Kolanko 90°¢ 38 (opcja.) 84.0571.00.2 2
10 Kolanko 90°¢ 40 (opcja.) 84.0591.00.2 2
11  Kolektor rurowy G 3/8” 14.0030.32.2 2
12 Oring 3.0x30 80.3219.10.2 2
13  Kolektor rurowy 14.0029.32.2 6
14 Oring 4,0x40 80.3309.00.2 12
14 Oring 4,0x40 (Kit Viton) 80.3309.50.2 12
15 Korek G 3/8” 85.2576.00.2 2
16 Kolektor rurowy G1 2" 14.0031.32.2 1
17 Korpus pompy 14.0001.09.2 1
18 Uszczelniacz 35x52x7 80.2143.10.2 2
19 Lozysko kulkowe.35x80x21 81.28.67.00.2 1
20 Podktadka dystansowa 14.0016.01.2 2
21  PierScien dystansowy 14.0015.76.2 2
22  Korbowod 14.00.27.11.2 6
93 Wat korbowy poly 2260 14.0009.26.2 1
Wat korbowy poly 2300 14.0024.26.2
24 Uszczelka 12.2x18x1.5 82.4066.00.2 1
25  Sruba M12x20 UNI5931 86.3694.50.2 1
26  Szyna montazowa 14.0018.61.2 2
27 Nakretka M12 81.4689.50.2 3
28  Sruba M12x160 86.4139.00.2 3
29 Lozysko kulkowe35x100x25 81.2876.00.2 1
30 Uszczelka pokrywy 91.0110.72.2 1
31 Pokrywa 14.0011.09.2 1
32  Sruba M8x20 UNI5931 86.25.62.50.2 6
33  Podktadka 8.4x18x2 (opcja) 84.3696.00.2 2
34  Sruba M8x25 UNI5931 (opcja) 86.2682.50.2 2
35 Ostona L=182 (optional) 31.1482.32.2 1
35 Ostona L=135 (optional) 31.1468.32.2 1
36 Oring 2,62x40,95 80.3209.10.2 4
38 Nakretka G.2” 82.0120.00.2 2
37 Kolanko 90°g 50 84.0610.00.2 1
39 Podktadka 8,4x18x2 84.3697.00.2 24

23




Tab.11

N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
40  Sruba M8x90 UNI5931 86.3044.50.2 24
41 Kolektor rurowy G2” 14.0032.32.2 2
42  Zawor bezpieczenstwa 15bar (optional) 24.3016.97.3 1
43  Wskaznik oleju 14.0117.32.2 1
44  Podktadka.6.4x12,5x1,6 84.35.85.00.2 2
45  Sruba M6x22 UNI5931 86.2168.00.2 2
46  Korek wlewu oleju 28.0144.32.2 1
47  Sruba mocujaca 62.9811.97.3 6
48 Cylinder POLY 2260 62.0019.01.2 5
Cylinder POLY 2300 62.0021.01.2
49  Pierscien tlokowye 78 81.8540.00.2 6
50 Tiloke 78 62.0018.09.2 6
51 PierScien o15 80.0021.00.2 12
52 Sworzen tloka 915 85.2006.70.2 6
53 Oring 2,62x39x34 80.3209.00.2 1
54  PierScien Seegera Z52 80.1369.00.2 1
55  Przetyczka.4x45 85.1161.00.2 24
56 Membrana wskaznika oleju 41.0017.31.2 1
57 Uszczelka 14.0116.32.2 1
58 Wskaznik oleju kpl. 14.9888.97.3 1

24




Filtr ssgcy 3172073 2”

Tab.12
Nr Poz. Nazwa czesci Sylzsl Ky Wis Hers Uwagi
numer normy sztuk
1  Korpus filtra 3162070 010 2” 3-A3162070 010 1
2  Oring 3-AG11046 2
3  Wkiad filtra 50-MESH 3172003.030 2” 3-A3172003030 1
4 Oring odst. filtra 126.4x7 3-A316000050 1
5  Odstojnik filtra ssac" 2” 3-A3172000020 1
6  Nakretka filtra 3162000040 2” 3-A3162000040 1

25




Wskaznik poziomu cieczy

=
191777170217/ 4

=

1Lt lidedi (s ifeLe fe o feedief

VIZITI7I7E7E21077)

L1 /14

o

Tab.13
Nr Poz. Nazwa czesci Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Blacha wskaznika cieczy 05-152-01-003 1
2  Tuleja9x12 L40 01-152-00-003 4
3 Wazigielitowy 12 3-TRI1C135460 1 1.4m
4  Wazigielitowy 12 3-TRIC135460 1 2.1m
5 Kolanko wskaznika cieczy 5-WPCVKWC02 2
6 Nakretka 1/2" BEZ KOLN. 5-WPCVNAKO0004 3
7  Kolanko 1/2" Y13 3-PCVKOL0001 1
8 Oring 8x2.5 PN-60/M-86961 1
9  Nakretka 1/2" z kolnierzem 5-WPCVNAKO002 1
10 Zigczka 1/2" 3-A2502021 1
11  Opaska zaciskowa 21.0 3-OE16700024 4

26




Ptuczka zbiornika

Tab.14

Nr Poz. Nazwa czesci Sl Iﬂ(;t/lmlyb numer leziiia Uwagi
1  [Sekcja zaworu 3-A463051 1
2  [Kolanko 2" D.13 45° 3-A117213 1
3 |Oring 8x3 PN-60/M-86961 1
4 Nakretka Y5 z ko, 5-WPCVNAKO002 1
5  [Trojnik 13x2 G 157 5-WPCVTR13212 1
6 [Kolanko 4" 5-WPCVKWC02 2
7  |Redukcja F-F G ¥4”- 147 3-A2352020 2
8  [Pluczka zbiornika stal 360 3-GE08185003 2
9  |Opaska zaciskowa 21 3-OE167000024 6
10 [Wazth.12.5 2MPA 3-TRIC159030 -

27




Gtowica pojedyncza

[Tab.15]
N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Korpus gtowicy 910 5-WPCVKORO002 1
2  Naktadka oprawy rozpylacza 5-WPCVNAKO001 1
3  Zaworek odcinajacy glowicy 5-WPCVZAWO001 1
4  Nakretka % zaw.odcin 5-WPCVNAKO0001 1
5 Membrana zaworka odcinajgcego 5-\WPCVMEMO0L 1
glowicy
6  Filterek siatkowy K-30 5-WPCVFSK30 1
7  Uszczelka kotpaka gtowicy 5-WPCVUSZ002 1
8 Dysza wg. zamoOwienia 1
9 Kotpak dyszy wg. zamowienia 1
10 Oring 9x3 PN-60/M-86961 1
11 Wkret M6x20 ISO 1207 2
12 Nakretka M6-8-B ISO 4032 2
13  Glowica opryskowa pojedyncza 3-PCVGR100 1 Poz. 1-12

28




Gtowica opryskowa pieciokrotna

[Tab.16]
Nr Poz. Nazwa czesci Silzel KU s EleHo Uwagi
numer normy sztuk

1  Glowica 5 korpus 05-92-03-001 1
2  ZaSlepka 05-92-03-003 1
3  Glowica 5 gwiazda 05-92-03-002 1
4  Spinka glowicy 5-WPCVSPI1005 1
5  Naktadka oprawy rozpylacza 5-WPCVNAKO001 1
6 Membrana zaworka odcinajacego glowicy 5-WPCVMEMO001 1
7  Zaworek odcinajacy glowicy 5-WPCVZAWO001 1
8  Nakretka %" zaw. odcin. 5-WPCVNAKO0001 1
9  Kotpak glowicy 02-uniwersalny 5-WPCVKG0302 1
10 Dysza TT11003 VP (niebieska) 3-DTTT11003VP 1
11  Kotpak glowicy 03-uniwersalny 5-WPCVKG0303 1
12 Dysza TT 11004 VP (czerwona) 3-DTTT11004VP 1
13 Kotpak do rozlewu RSM 7-otworowy 5-WPCVKORSM7 1 opcja
14 Kryza(0.811.21.5) 3-RSMKR08(10,12,15) 1 opcja
15 Kotpak glowicy- Slepy 5-WPCVKG0000 3
16 Kotpak glowicy ID wg zamdOwienia 1 opcja
17  Dysza inzektorowa ID 120 wg zamowienia 1 opcja
18 Uszczelka kotpaka glowicy 5-WPCVUSZ002 1

29




Tab.16

Nr Poz. Nazwa czesci Syilssl KU Wi Hera Uwagi
numer normy sztuk
19 Filterek siatkowy K-30 5-WPCVNAKO0001 2
21 Oring 10x2 PN-60/M-86961 1
22 Oring 9x3 PN-60/M-86961 1
23  Oring 25,07x2,62 PN-60/M-86961 2
24 Oring 5x2 PN-60/M-86961 2
25 Wkret M6 x 20 ISO 1207 2
26  Nakretka M6-8-B ISO 4032 2

30




M

Osprzet rurki

10

Tab.17
Nr Poz. Nazwa czesci Sptael KUY Wl fbime: Uwagi
normy

1  Zlaczka M20x1.5- %" 3-PCVZL0001
2  Za$lepka rurki M20x1.5 5-WPCVZR20015
3  Krociec 2 d.13 5-WPCVKRO0001
4  Kolanko %" d.13 3-PCVKOLO0001
5 Oring 8x2.5 PN-60/M-86961
6 Nakretka '4” z kotnierzem 5-WPCVNAKO002
7  Obejma korpusu CF4 pojedyncza 3-OBOBKOCF40
8 Zlaczka do zasilania rurki 2" F 3-A40064B
9  Glowicarozpylacza "5" 5-WPCVGR5KCER
10 Trojnik 13x2 G- 14" 5-WPCVTR13212

31



Filtr sekcyjny —opcja

Tab.18
Nr Poz. Nazwa czesci S T;)I:Amlyb numer lezifia Uwagi
1  [Korpus filtra sekcji %4 3222030.010 1
2  |Oring 3.53x47.22 G10062 1
3 |Wkiad filtra odstojnika 80 MESH 32220035.030 1
4 |Odstojnik filtra %4” 322000020 1
5 |Oring 2.62x28.25 322000.050 1

32




Zawor sterujacy elektryczny 5-sekgji

4 2-
=S 3
7 n o ’:-.\ -~
HNIE R
NS ST 1
{ \ v A f v’/ // / )%
5 : {
67 3
Tab.19]
. Symbol KTM lub numer  Liczba .
Nr Poz. Nazwa czesci normy s7tuk Uwagi
1  Elektrozawor glowny praca-przelew 3-A8710503 1
2  Elektrozawor regulacyjny 3-A8630024S 1
3 Filtr samoczyszczacy 80-MESH 3-A32621M35 1
4 Sekcja elektrozaworu 3-A8630011 5
5 Kroéciec manometru 3-A463011130 1
6  Kolektor powrotu kalibracyjnego 3-A4632010810 5
7 Zestaw montazowy 463000950 1

33




Zawor sterujacy elektryczny do komputerem BRAVO

P x 7
‘/-/ =1/ .' il s :
2 I 4 4 F~T
9 LSS EE f" 4
a0\ 25 el # -
'/"\( B\ ) oAl Syl
\ /'/_" - ) (\\ o \\-l.‘ -l f?\ ,"W
iy \\‘, A' j : v‘
As s 10 "»7775
Tab.20|
Nr Poz. Nazgwa cesci Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Elektrozawor boczny 3-A8640502 1
2  Elektrozawor regulacyjny 3-A8730022S 1
3 Filtr samoczyszczacy 80-MESH 3-A32621MM35 1
4  Przeptywomierz ceramiczny 3-PRMF75238 1
5  Czujnik przeptywomierza 3-P41300399AMP 1
6  Sekcja elektrozaworu 3-A8630011 5
7  Kolektor powrotu kalibracyjnego 3-A4632010810 5
8  Krdciec manometru 3-A463011130 1
9  Zestaw montazowy 463000950 1
10 Manometr M80 3-MANMB80R1620GLG14 1
11  Przylacze manometru panela ster. 3-A466520B500 1

34



Rozwadniacz boczny —opcja

-

) I

Rl |

Tab.21
Nr Poz Nazwa czesci Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk

1  [Zbiornik gtowny - 1
2  |Zawor sterujacy - 1
3  [Pompa - 1
4 |Rozwadnicz boczny 3-PKR1842DR 1
5 [Zawor kul. 1"3DR H T4M 3-A45534444 1
6 |Kolanko D.25 T4F 3-A1190425 2
7  [Krociec D.25 T4F 3-A1090425 1
8 |Oring G11054 3
9  |Widetki 010004 T4 3-A010004 3
10 [Kolanko 1 %4” d.25 3-A116525 1
11 [Kolanko 1 %4” d.32 3-A116533 1
12 Oring 25x3 PN-60/M-86961 2
13  |Nakretka 1 ¥4” 3-A205050 2
14 Nakretka 1 4" 3-A200050 2
15 [Zawor przeciw 1 /4"M-1 Va"M 3-A5042015 2
16 [Wazth.25 3-TRIC198815 1 2m
17 |[Waz th.25 3-TRIC198815 1 2,7m
18 Waz th.25 3-TRIC198815 1 2.75m
19 Waz zbroj.32 3-TRIC032650 1 2.7m
20 |Waz zbroj.25 3-TRIC033370 1 3m

35




Zbiornik z osprzetem rozwadniacza

36



Tab.22

N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Krociec spustowy 63433799 1
2 Zbiornik PVKO06062 1
3 Zespol ssacy P1001786 1
4 Pokrywa kpl. 63463799.3 1
5  Mieszadto obrotowe kpl. P1001785 1
6  Ssawka kpl. 63433999 1
7 Wskaznik poziomu cieczy kpl. P1001733 1
8 Zawor kulowy pieciodrozny kpl. P1001783 1
9  Zlaczka kpl. P1001784 1
10 Przewdd z kolankiem 62cm P1001802 1
11 Wazl P1001800 1
12 Wazll P1001797 1
13 Ramka do mycia zbiornika P0006066 1
14 Waz Il P1001810 1

37




Pokrywa rozwadniacza

38



N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Pokrywa czerwona 55x28 P0002847 1
2  Przestona ,Plexglass” 63406632 2
3 Wkret 2,8x9,5 86465525 6
4  Lejek 62408259.1 1
5 Dzwignia 63403232 1
6 Hak wewnetrzny pokrywy 63402132 1
7  Sprezyna 16x22x18x3 68401061 1
8  Uchwyt obrotowy 63402232.1 1
9  Zawias gomy 63470732 2
10 Zespot zaworow gornych 62460499 1
11  Zawias dolny 63461432 2
12 Nakretka M8 81455525 2
13 Podktadka 14x22x1.2 82205325 4
14  Kolek sprezysty 5x35 80202325 1
15  Sruba nimbusowa M8x50 86288300 2
16  Podktadka 8x17x1,5 82200300 4
17 Sruba nimbusowa 6x20 86217125 2
18  Sruba nimbusowa 6x25 86221425 2
19 Nakretka M6 81452325 4
20 Sruba M6x25 86221400 4
21 Sruba 6x12 86201900 2
22 Pierscien D.15 63411225 2
23 Wkret 2,9x16 86465925 1
24 Lancuch 16 cm 63411525 1
25 Przewod taczacy lej z zaworami 25¢cm P1001798 1
26  Przewdd taczacy lej z zaworami 15,5¢cm P1001770 1

39




Zespo6t zawordw rozwadniacza

N Poz. s G Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Zawor pieciodrozny VTD93300.5 1
2  Regulator ci$nienia rozwadniacza 63434099 1
3 Oring 4118 VITON 80011332 1
4 Sruba 6x20 86228925 2
5  Zawor 01200305 1
6  Wkret 3.5x32 86169825 2
7  Kolanko 90° P0003277 1

40




Mieszadto obrotowe rozwadniacza kpl.

Tab.25
Nr Poz. Nazwa czesci Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Ziaczka kolankowa 90° P0003274.1 1
2 Uszczelka 32x21x2 80032600 1
3 Oring 123 VITON 80001132 1
4 Przetyczka 20110325 1
5 Rozwadniacz P1000408 1
6 Nakladka gorna P0003312 1
7  7lyczka gwintowana P0003403 1
8  Wkret 4.2x19 86468025 1
9  Zlaczka RAP 20 MAS 0-14” P0003275 1
10 Nakretka ¥5” 82417732 1

41



Mieszadto wewnetrzne rozwadniacza

Nr Poz. Rt i Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Korpus ssacy 63420232 1
2  Dystans 42x33x30 63462032 1
3  PierScien uszczelniajacy 634611PT 2
4 Kula sterujaca 63460832 1
5 Uszczelka 32x21x2 80032600 1
6 Mocowanie dzwigni 65409732 1
7 Zlaczkal 1/4" 63422932 1
8  Nakretka 1/2" 82417732 1
9  Zwezka korpusu 63420132 1
10 Mocowanie kuli 63461932 1
11  Dzwignia 63521232 1
12 O§ zaworu 63521325 1
13 Kotek 80203200 1
14 Kroéciec 1”"M-1 %4~ 62406832 1
15 Redukcja M-F 17-1” 82471532 1

42




Tab.26

N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
16  Siatka ruchoma L=9.5 P0004544 1
17  Siatka nieruchoma 154x104 P0002398 1
18 Nakretka 1 ¥4” 67401332 1
19 Nypel 17 82473232 1
20 Nakretka M6 81430425 1
21 Oring 2x30 80002732 2
22 Oring 156 80011400 1
23 Oring 147 80003800 1
24 Oring 4125 80004500 2
25 Oring 3131 80004800 1
26 Oring 4150 80002400 1
27 Oring 2037 80004132 2
28 Oring 4100 80007100 1
29 Oring 3106 80009900 2
30 Wkret 4.5x32 86468925 4
31  Wkret 4.2x32 86468125 2

43




Kréciec spustowy rozwadniacza

Tab.27
N Poz. Nazwa czesci Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Krociec 1” 63420432 1
2  Nakretka 17 68405932 1
3  Korek 1”F 68401532 1
4 Uszczelka.4150 80002400 1
5 Uszczelka.4100 80007100 1

44



Ssawka rozwadniacza

Symbol KTM lub numer

Liczba

Nr Poz. Nazwa czesci normy s7tuk Uwagi
1 Kotnierz uchwytu 62460232 1
2 Uchwyt lancy 62460332 1
3 Sruba M6x30 86227000 4
4 Nakretka M6 81430400 4
5  Zawor ssawki 3/8” M V0200307 1
6  Oring 2056 NBR 80005500 1
7 Oring 123 VITON 80001132 1
8 Wityczka FEMM 20106232 1
9  Przetyczka 20110325 1
10 Rura ssaca /2” PVC 450mm 63561332 1
11 Waz 16x22 00463417 1
12 Nakretka 17 65401732 1
13 Oring 3075 NBR 80001200 1
14 Kolanko D.15 17 82472332 1
15 Opaska zaciskowa 80402625 2

45




Uktad myjacy zbiornik rozwadniacza

[Tab.29]
Nr Poz. Rt s Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk

1  Trojnik ramki 5" P0006201 1
2  Kolanko ramki P0006064 3
3 Ruraramki L496mm P1001803 2
4 Ruraramki L220mm P1001805 2
5  Podkladka czotowa 02004031 1
6 Zigczka 20108632.1 1
7  Oring 123 VITON 80001132 1
8  Wkret 2,9x9,5 86469825 6

46




Wskaznik poziomu cieczy rozwadniacza

Tab.30
N Poz. Rt s Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Polaczenie wskaznik poziomu cieczy 63462432 2
2 Oring 114NBR 11.11x1.78 80000200 2
3 Oring 115NBR 11.91x2.62 80003700 4
4 Ziaczka 63462532 2
5 Rurka PCV wskaznika cieczy 12x8 00497012 1
6  Sruba wskaznik poziomu cieczy 63470825 2
7 Wskaznik poziomu cieczy 63471532 1
8 Kulkad.7 63431832 1

47




Spryskiwacz rozwadniacza

Tab.31
Nr Poz. Nazwa czesci Sl ﬁztﬂmlyb numer leziiia Uwagi
1  Ziaczka 20105932 1
2 Dysza 63404499.1 1
3 Uszczelka 32x21x2 80032600 1
4 Oring 123 VITON 80001132 1

48




Waz rozwadniacza zawor pieciodrozny -spryskiwacz

Tab.32
N Poz. Nazwa czesci Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Waz10x17 00461009 1 0,3m
2  Pierscien 5” 20105032 2
3 Wtyczka FEMM 20 5” 20104732 1
4 Przetyczka 20110325 1

49



W3z rozwadniacza zawar pieciodrozny —rozwadniacz

Tab.33
N Poz. R G Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1 Waz 10x17 00461009 1 0,17m
2  Krociec D.10x1/2” 02003332 1
3 Oring 114NBR 11.11x1.78 80000200 1
4 Nakretka !5” 02003432 1
5 Opaska 80403125 1
6 Nasadka na waz /»” 20105032 1

50




Waz rozwadniacza regulator cisnienia — zespo6t zaworow

gornych

[Tab.34
Nr Poz. Rt i Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1 Nasadka na waz 5" 20105032 1
2  Wtyczka MASC 20 '4” 20104632 1
3 Oring 123 VITON 80001132 1
4 Waz 10x17 00461009 1 0,62m

51



Waz rozwadniacza zawor — uktad myjacy zbiornik

Tab.35
N Poz. Nazwa czesci Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Waz 13x21 00461013 1 0,31m
2  Opaska 80402625 2
3  Wityczka FEMM 20 13mm 90° 20106932 1
4 Przetyczka 20110325 1

52



Uktad pneumatyczny

7
8
9
1
1
5 11 12
[ Tab.36
Nr Poz. Nazwa czesci SHjiil gzl ﬁztﬂmlyb AUMET) iczba sztuk Uwagi
1  Gtowica hamulcowa twarda 3-PNEGLHO001 1
2 Przewod pneumatyczny 016 3-PNEPPNO003 1
3  Zawor hamulca HZS-2 3-PNEZAH001 1
4 Regulator sity hamulca 3-PNEREHO001 1
5  Sitownik hamulca 3-WCBO018 2
6  Zbiornik powietrza 3-PNEZBI1001 1
7  Kolanko 2" 913 3-PCVKOLO0001 1
8 Nakretka 4" z kotnierzem 5-WPCVNAKO002 1
9 Oring 8x2.5 PN-60/M-86961 1
10 Trojnik 13x2 G %" 5-WPCVTR13212 1
11  Korpus przyt. pr.22x1.5/22x1.5 3-HYDKPP004 1
12 Kolanko K12-13 M22x1.5 3-HYDKOLO013 1
13 Waztt12.5 3-TRIC159030 1 1.5m
14 Waztt12.5 3-TRIC159030 1 3.2m
15 Waztt12.5 3-TRIC159030 1 3m

53




Uktad hydrauliczny —rozdzielacz elektrohydrauliczny

Nr Poz. Nazwa czesci Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Rozdz. elektrohydr. 3-SEKC. 3-AP15110764 1
2 Zawor zwrotny.VU 1/2" 3-HYDZAWO011 1
3  Korpus przylacza prosty /2” M22x1.5 3-HYDKPPOO7 3
4 Filtr wysokoci$nieniowy 3-HYDFI10003 1
5  Wskaznik zabrudzenia filtra oleju 3-HYDFIWO001 1
6  Waz hydrauliczny | /2 06-46-01-000 1
7 Waz hydrauliczny Il %2” 06-46-02-000 1
8  Waz hydrauliczny Il 5” 06-46-03-000 1
9  Zaslepka wtyczki EURO 2-MRCRZASLWTOOO1 2
10 Wtyczka szybkoztacza G22x1.5 3-HYDRWSS22015 2

54




Uktad hydrauliczny -podnoszenie i stabilizacja belki

Symbol KTM lub numer

Liczba

Nr Poz Nazwa czesci Uwagi
normy sztuk
1  Rozdz. elektrohydr. 3-SEKC. 3-AP15110764 1
2  Sitownik podnoszenia belki 06-07-01-000 1
3  Silownik stabilizacji 03-83-08-000 1
4 Uchwyt rolek 06-06-02-000 1
5 Sworzen @25x92 06-06-02-006 1
6 Koto linowe 160 06-06-05-001 2
7  Lozysko kulkowe 6205RS 2-MRCLOZ62052RS 2
8  [Pierscien Segera W62 DIN 472 2
9  Podktadka 25 ISO 7089 1
10 Kotek sprezysty 5x36-St ISO 8752 1
11  Sruba z dtawikiem VTS %” R1351 3-HYDKOCS0014 2
12 Uszczelka Cu 13 DIN 7603 14
13  Sruba ztaczka oczkowa ¥4 C05 3-HYDKONSOO014 2
14  Korpus przyt.pr. 4” M16x1.5 ZN-1 3-HYDKPP020 1
15 Pierscien 16-8 zacis DS10-LS 3-HYDPI1Z001 2
16  Nakretka 16-8 M16x1.5 M10-L 3-HYDNAKO05 2
17  Rura hyd. 10x1.5 7-SRBS01000150 1
18 Korpus przy. pr. ¥4” M16x1.5 ZN-1 3-HYDKPP020 1
19 Korpus przyt.pr.G ¥4 ¥4”AB P R 3-HYDKPP021 1

55




Tab.38

N Poz. R Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
20 Sruba z dlawikiem VTS1/4" R1351 3-HYDKOCS0014 4
21 Waz ' 06-141-01-000 2
22 Waz '’ 06-142-02-000 2

56




Uktad hydrauliczny —rozktadanie belek

2 9 J
G‘L@ﬁgf =

—&H L W | — o
4

Tab.39
Nr Poz. Nazwa czesci Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk

1  Rozdz. elektrohydr. 3-SEKC. 3-AP15110764 1
2  Wazu” 06-42-03-000 2
3 Waz%u” 06-32-03-000 2
4 Sitownik hydr.CH2*65*36*218 3-HYDRSICYCH26536218 2
5  Sruba z dtawikiem GTA %” R1 3-HYDKOCS0014 2
6 Podktadka CU 13 DIN 7603 8
7  Ztaczka Y4”- '4” nakretka 3-HYDZEAO010 2
8  Korpus ztaczki trojnika G %4 z nakretka 3-HYDKPTO014 2
9  Zlaczka Yu7-'i” 3-HYDZEAO001 4

57




Witasny uktad hydrauliczny (opcja)

N Poz. Nagwa czedel Symbol KTM lub numer Liczba Uwagi
normy sztuk

1  Zbiornik oleju 50L.TYLNY ZBR-50 3-HYDRBZOZBR50 1

2  Filtr powrotny ZBR 3-HYDRZBFPZBR00 1

3  Korek wlewowy 10 MIC ZBR 3-HYDRZBKW10MIC 1
Termometr 1 wskaznik oleju LS 127

4 1T M12 3-HYDRZBTEWWSLS125 1
Zespot pompa 2SP A6 60002-4 K-AK

5 SD200000000097 3-HYDRZBZP2SPA6 1

6  Chlodnica ST50-12-04-A-P 3-HYDRZBCHST5012 1

7  Termostat T-04-M22*1.5 65-55 16A  3-HYDRZBTERT04000 1

8 Rozdz. elektrohydrauliczny - 1

9  Filtr wysokoci$nieniowy 3-HYDFI0003 1

10 Wskaznik zabrudzenia filtra oleju 3-HYDFIWO001 1

11 Zawor kul. 3/4"RS2 3-HYDZK234 1

12 Zawor zwrotny. VU 1/2" 3-HYDZAWO011 1

13 Il(zorpus przyt.pr. 3/4"*3/4" 1700-12- 3-HYDKPP006 9

14  Korpus przyt.pr. 3/4"M22*1.5 3-HYDKPPO06 4

15 Korpus przytacza prosty /2 M22x1.5 3-HYDKPPOO7 3

58




Wykaz przewoddw hydraulicznych

Nr Poz. Nazwa czesci Liczba sztuk Uwagi
P1 Waz hydrauliczny I 22x1.5 1 8.6m
P2  Waz hydrauliczny II 22x1.5 1 1.7m
P3  Waz hydrauliczny Il 22x1.5 1 0.7m
P4  Waz hydrauliczny IV %" 1 7.55m
P5 Waz hydrauliczny V %~ 1 1.55m

59




Amortyzacja belki

&
(@
x\‘

N

I
I

i

— -

I

== 11 12
JIURJ
Tab.41
Nr Poz. Nazwa czesci Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Uchwyt sprezyn 01-136-07-000 1
2 Rolka 120 01-06-06-007 1
3 Lozysko 6205 2RS 2-MRCLOZ62052RS 1
4  Pier§cien sprezynujacy W62 DIN 472 1
5  Sworzen ¥25x55 03-96-00-018 1
6 Podktadka 26 ISO 7089 1
7 Kofek sprezysty 5x36 - St. ISO 8752 2
8  Sprezyna stabilizacji O 8 3-SPRSTO010 6
9 Szakla 12 3-NLSZA12 1
10 Lina stalowa ©@10.0 OC APOLLO H 3-NLIS10002 1
11  Sworzen #320x50 03-07-00-007 2
12 Podktadka 21 ISO 7089 2

60




Prowadnik (kaseton) do przewodéw

Tab.42
- Symbol KTM lub Liczba .
Nr Poz. Nazwa czesci numer normy s7tuk Uwagi
1  Kaseton —prowadnik 170x65 - 3-PCVKASPO03 1
2  Kaseton spinka 170x65 3-PCVKASSO011 2

61




Instalacja oSwietleniowa

Tab.43
Nr Poz. Nazwa czesci Symbol KTM lub numer  Liczba Uwagi
normy sztuk
1  Wtyczka $wietlna 3-ELWTS001 2
2  Gniazdo swietlne 3-ELGNS001 1
3  Puszka Hensel DE 9340 1
4  [Tablica 07-07-00-001 4
5 Lampa obrysowa biata WE-92 3-ELLAO001 2
6  Odblask biaty 3-ELODBO001 2
7  Lampa tylna zespolona 3-ELLAG001 2
8  Trojkat odblaskowy czerwony 3-ELODT001 2
9  Przewod 5*0.75 3-ELPS001 1 5m
10 Przewodd 2*1 3-ELPS051 2 3m
11 Przewdd 5*0.75 3-ELPS001 1 3m
12 Przewdd 5*%0.75 3-ELPS001 1 10m

62




